contratado, e AUTORIZO a contratação, via dispensa de licitação, da pessoa jurídica
VENEZA AUTO POSTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o número nº 03.056.756/0001-40,
visando a locação temporária de prédio para abrigar o Cartório Eleitoral de Iranduba/AM,
pelo período de 06 (seis) meses, tendo como investimento o valor total de R$ 12.000,00
(doze mil reais).

À SAO, para prosseguimento.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)

Desembargador JORGE MANOEL LOPES LINS

Presidente do TRE/AM

Documento assinado eletronicamente por DESEMBARGADOR JORGE MANOEL LOPES